Директору  МОАУ «ООШ №20»

Байбулатовой Р.Р.

от ______________________________                                                                                    Ф.И.О.  родителя

__________________________________________

_________________________________

Заявление

Прошу выдать документы (личное дело, медицинскую карту) моего (моей) сына (дочери)_____________________________________________________

в связи с переходом в СОШ №_____г.______________  с «____»____________201_ г.

 «____»____________201_ г.

 __________ /________________/

     подпись